DETALHAMENTO DA VIAGEM 

NOME DO 

SERVIDOR 

MARIA PERPETUA LEMOS DE FREITAS 

FERNANDES 

SECRETARIA/ 

MATRICULA 

Coordenadora municipal da Educação 

infantil 5411 

QUANTIDADE DE 

DIARIAS 

½ (meia) diária 

PERIODO 27/11/2025 

VALOR R$ 175,00 (cento e setenta e cinco 

reais)  

CIDADE 

DESTINO/ESTADO 

Palmas – Tocantins 

MOTIVO DA 

VIAGEM 

Viagem a Palmas Tocantins para 

reunião de trabalho com dirigentes de 

educação e técnicos das secretarias.   

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

identificado, para custeio de despesas que se fizerem 

necessárias para finalidade e objetivo desta. 

DETALHAMENTO DA VIAGEM 

NOME DO 

SERVIDOR 

LUCIANO LOPES SILVA 

MATRICULA Coordenador de Planejamento 500436 

QUANTIDADE DE 

DIARIAS 

1,5 (uma e meia) diária 

PERIODO 27/11/25 

VALOR R$ 175,00 (cento e setenta e cinco 

reais) 

CIDADE 

DESTINO/ESTADO 

Palmas – Tocantins 

MOTIVO DA 

VIAGEM 

Viagem a Palmas Tocantins para 

reunião de trabalho com dirigentes de 

educação e técnicos das secretarias.   

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

despesas decorrentes de deslocamentos a serviço, conforme o 

detalhamento abaixo: 

DETALHAMENTO DA VIAGEM 

NOME DO 

SERVIDOR 

DAVID BARBOSA DA SILVA 

MATRICULA Motorista 501116 

QUANTIDADE DE 

DIARIAS 

1/2 (Meia)  

PERIODO 19/11/2025  

VALOR R$ 135,00 (cento trinta e cinco reais) 

CIDADE 

DESTINO/ESTADO 

Palmas – TO. 

MOTIVO DA 

VIAGEM 

Viagem realizada ao Município Palmas 

– TO. Com objetivo de conduzir 

paciente para consulta e exames.             

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

despesas decorrentes de deslocamentos a serviço, conforme o 

detalhamento abaixo: 

DETALHAMENTO DA VIAGEM 

NOME DO 

SERVIDOR 

LEANDRO PEREIRA FRANCA 

MATRICULA Motorista 501220 

QUANTIDADE DE 

DIARIAS 

1/2 (meia) Diária 

PERIODO 20/11/2025 

VALOR R$ 135,00 (cento trinta e cinco reais) 

CIDADE 

DESTINO/ESTADO 

Palmas – Tocantins 

MOTIVO DA 

VIAGEM 

Viagem realizada ao Município de 

Palmas - Tocantins, com objetivo de 

levar paciente para exame ocular.          

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,